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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21627018K

2. Data e Regjistrimit 27/04/2022
3. Emri i Subjektit STR POWER AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Nd.4, H. 3, Kati 6, 
Ap. 32, Kodi Postar 1001 
122.830,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimi i shërbimeve të instalimit te pajisjeve elektrike. 2. 

Ofrimi i shërbimeve te instalimeve elektrike dhe aksesorëve. 
3. Ofrimi i shërbimeve në projekte teknike, ndërtimore dhe 
elektromekanike. 4. Hartimi i studimeve teknike per 
ndërtimet elektromekanike - ndërtimore, projektet 
ndërtimore dhe hekurudhore dhe per instalimet e ndërtesave 
(ngrohje, kondicioner etj.) dhe ndërtimi i të gjitha sa me 
sipër. 5. Ekspertize e pajisjeve elektromekanike të të gjitha 
llojeve. 6. Zbatim i kontratave të puneve private dhe publike 
me objekt kryesor  furnizim/vendosje per pajisje 
elektromekanike ose projekte té ngjashme në të gjitha llojet e 
ndërtesave. 7. Shërbime të burimeve njerëzore, ofrim 
personeli per shoqeri tretare në vendet e Komunitetit 
Europian si dhe te gjitha llojet e tregtise brenda Komunitetit, 
ofrimi i sherbimeve dhe personelit në projekte teknike. 8. 
Ofrimi i sherbimeve te transmetimit dhe lëvizjes se energjisë 
elektrike në linjat hekurudhore.
Nikolaos Strikos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2022                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
STRIKOS TEKNIKI SHOQERI ANONIME
               Para: 122.830,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STR POWER AL
Web site: www.strikos.gr
E-Mail: info@strikos.gr  
Telefon: +30 2109730514 +30 6944382818 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-898012-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127F047-D8D5-4EFF-8543-32CD162CC646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA4294-E837-4DDC-96C1-4485152948E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361BED22-8711-42AD-B468-6C51C3001B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB15327-54F2-4A64-91F3-7DE507B5CBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF54C4F-CFBA-426E-9DFE-FCC633D2CC37

